
Opplev storbyen Manila med flotte severdigheter og historie fra kolonitiden. 
Manila har vært underlagt den islamske Rajah Sulayman, og deretter har 
spanjolene, amerikanerne og japanerne herjet her. Byen er et mikrokosmos 
av øyas rytmer og den er oppkalt etter de hvite blomstene på mangrove-
planten. Den gamle bydelen Intramuros med Fort Santiago og Rizal Muse-
um er verdt et besøk. Boracay har de mest fantastiske strender man kan 
tenke seg. Kritthvite sandstrender og azurblått hav gjør at det er et utmerket 
feriested og ideelt for vannsport. Man kan også være med på øyhopping og 
gjerne unne seg en avstressende Signature Massage på Mandala Spa. Bo-
hol er vår nyeste destinasjon og med sin skjønne natur og elskelige folk, - 
her er det bare å slappe av og nyte tilværelsen. Cebu er stedet hvor sjøfare-
ren Ferdinand Magellan steg i land i 1521. Dette var starten på at landet ble 
katolsk og fikk sitt navn etter den spanske kongen Filip II. Opphold i Hong 
Kong på utreisen setter en ekstra spiss på turen.  
  
Les mere om Filippinene på www.orkide.no . 
  
Flyreisen går med Cathay Pacific fra London via Hong Kong til Manila og 
hjem fra Cebu. Fra Oslo til London reiser vi med British Airways.  
 
 

Priser:  

F1 27.01.2011 - 16.02.2011  Pr. pers. i dbl.rom:     Kr.  25.850, -

 Enkeltromstillegg:                                                Kr.     8.300, -
 
 

Prisen inkluderer:  

- Flyreise fra Oslo.  
- Program som beskrevet. 
- Overnatting med frokost. 
- Transport og måltider i henhold til program. 
- Engelsktalende turleder på hvert sted i Hong Kong og på Filippinene. 

Filippinene 
Manila§Bohol§Boracay 

Med stopover i Hong Kong 

GRUPPEREISEGRUPPEREISE  

Vi tar forbehold om prisendringer og trykkfeil 

samt tidï og ruteendringer på flyene. 

Sist endret 12.08.10. 

http://www.orkide.no/


Dag 1:  
27.01.11 
 
 
Dag 2:  
28.01.11 
 
 
 
 
 
Dag 3:  
29.01.11 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 4:  
30.01.11 
 
 
 
Dag 5:  
31.01.11 
 
 
 
 
 
 
Dag 6:  
01.02.11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 7:   
02.02.11 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 8:  
03.02.11 

Avreise fra Oslo, Gardermoen kl. 11.35 med British Airways til 
London kl 13.05 og videre med Cathay Pacific kl. 18.05 
(flym¬ltider) 
  
Ankomst Hong Kong  kl. 13.55 lokal tid. Her blir vi mßtt av en 
engelsktalende guide som tar oss med til hotellet. Denne første 
ettermiddagen og kvelden blir det tid på egenhånd til avslapping 
eller andre ting man ønsker å gjøre. Kanskje det blir godt å strek-
ke ut ved bassenget? Overnatting tre netter på Holiday Inn Golden 
Mile Hotel, sentralt beliggende på Kowloon. (flymåltider) 
  
Hong Kong Heldags sightseeing Hong Kong Island og Kowloon 
City tour. Byen er spennende, og det er utrolig hvor tett man bor. 
Fra Victoria Peak på Hong Kong Island har man flott utsikt over 
byen, skyskraperne ligger tett med noen svømmebasseng innimel-
lom. Lunsj inkludert. Om kvelden er det tid på egen hånd. Lyssho-
wet på Hong Kong Island sett fra Kowloon siden om kvelden er et 
skue man må ha med seg, vi anbefaler å spasere ned og kikke på 
det. (F/L) 
  
Hong Kong Heldagsutflukt til Lantau Island. Det blir tur med gon-
dolbanen Neong Ping 360 som bringer oss opp i høyden. Herfra 
får man god utsikt over Sør-Kina Havet. Vegetar lunsj inkludert i 
dag. (F/L) 
  
Hong Kong - Manila. Frokost på hotellet, formiddagen fri. Trans-
port til flyplassen. Avreise Hong Kong Airport med Cathay Pacific 
kl. 14.45, ankomst Manila kl 16.45. Her blir du møtt på flyplassen 
for transport til hotellet. Vi skal bo fire netter på The A. Venue Sui-
tes Hotel i Manila. Vi samles i lobbyen før avreise til en lokal res-
taurant hvor velkomstmiddagen venter, og vi får en introduksjon til 
det filippinske kjøkken og kultur. (F/flymåltid/M) 
  
Manila.  I dag blir det sightseeing hvor man f¬r hßre om byens his-
torie og nåtid. Vi får et glimt av den travle bydelen Makati, det fi-
nansielle sentrum. Vi får se Intramuros; byen bak murene, her er 
ruiner og rester etter de spanske conquistadorene. Vi ser Fort 
Santiago med utsikt over Pasig River. Den amerikanske krigskir-
kegården American War Memorial Cemetery er svært velstelt og 
den største i sitt slag utenfor Amerika. Vi ser Manila Cathedral og 
den svært spesielle kinesiske kirkegården.Turen avsluttes ved 
Fort Santiago, det spanske fortet hvor Dr. Jose Rizal, den nasjo-
nale helten, skrev den kjente òMy Last Farewellò og hvor han til-
brakte sine siste levedager. Lunsj i løpet av dagen. (F/L) 
  
Pangsanjan Falls Tour. Vi finner den lille byen Pangsanjan 92 
km sør for Manila. Her er vakre omgivelser og pene boliger. Vi går 
om bord i småbåter/kanoer for turen til idylliske Pangsanjan Falls. 
På turen ser man tropiske vekster og klipper langs elva. Man kan 
komme inn bak fossen, enten på en flåte, eller om man vil kan 
man svømme. Lunsj på lokal restaurant. Husk å ta med badedrakt 
og håndkle.Turen tilbake byr på fart og spenning, så vær beredt! 
(F/L) 
  
Villa Escudero Resort & Plantation Tour. I Queszon provinsen 
to og en halv time sør for Manila ligger Villa Escudero. Villaen lig-
ger omgitt av kokosplantasjen. Vogner trukket av bøfler bringer de 
besøkende rundt på plantasjen slik at man får se både høsting og 
fremstilling av kokosnøtter. Museet viser hvordan plantasjen som 
skriver seg fra 1872 ble drevet i tidligere tider. Stedet har vært 
åpent for publikum siden 1980, slik at besøkende kan oppleve 
disse utrolig vakre omgivelsene.  
Lunsj er inkludert. Man får gjerne lov til å bade i plantasjens bas-
seng.(F/L) 

Program dag for dag:  
GRUPPEREISEGRUPPEREISE  


